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BYAUHKIB TEKTAPIB

3O [EHEPANIbHUT

IHPPACTPYKTYPA

Dopocnuin, gutayuuin ta rapsayunin 6acenHu
®pykTOoBUN cap

SckpaBuin oHTaH, Bogocnag Ta 3apubneHe o3epo
FoTenbHWIn KOMMEKC Ta pecTopaH

MarasuH opraHiyHMX NPOAYKTIB

Kepytoua komnaHisa, oxopoHa, Bigain npogaxis
CIlA komnnekc

[oCcTbOBMI NapKiHr
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OnTaumn manpgaHymk Ta HaCTINbHUN TEHIC
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BopkayT 3oHa
11. BaraTtodyHkKuUioHanbHe irpoBe CNOPTUBHE MNoJsie

12. OpraHivyHni 3oonapk
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KOTEOX 430 m?
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[BonoBepxoBuin 6ygnHOK Ha 4 cnanbHi, 4 rapegpobu, 5 caHBy3niB,
1 Komopa, KabiHeT, rocTbOoBa, NpanbHS, KYXHSA-CTOMOBA, 5 BigKpUTUX
Tepac i rapax Ha 2 aBTiBKMW.




MATEPIAJIN
bYOIBHMLITBA

OCHOBA:
B YepBOHa NoOBHOTINA Lerna

YTEMJTIOBAUY:
B MiHepanbHa BaTa

-ll.n.'i-.nl.u’-.'t.a.’..mﬂ nbbiin

OBJIMUKOBAHHA:

B llerna py4Hoi po6oTtun Petersen Kolumba (LdaHis)
®  Tepmopouwka

B [Inntka Laminam (lITaniq)

BIKHA:
B AntomiHesun npodine ALUPROF (MonbLa)
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KOMTIJTEKTALL IS

B PosBopgka gnsa cuctemu Po3ymHuin 6yanHok
B BanHsHa wTykKaTypka

®  lleHTpanizoBaHa Boga

B |leHTpanisoBaHa KaHanisauiqa

®  [asoBun KoTen

B Tenna nignora

®  ABTOMaTUYHUWN NONUB

B [loBHa po3BOKa enekTpuKu

B KinbkicTb KBT Ha 6yanHok 13 kBT
B JlaHgwadT: ra3oH Ta Hacag)XeHHs
B OKmBun napkaH

B Tepaca

B 2 napkowmicus nig Hasicom

®  PosBopaka nig ueHTpanbHU NMIococ
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1 TTOBEPX

Tepaca 8,6m2

Mpuxoxa Tta cxogn 23,8m3
MNaTio 16,3Mm?

KyxHa-ctonosa 29,5m2

Komopa 11,2m2

[ocTboBa 56Mm2
KabiHeT 15,3Mm?
Fapoepo6b 11,6m?
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3.
4.
9.
6.
7%
8.

Komopa 3,7m?2

. Mapax 48,1m2

. KotenbHga 12,6Mm?

. Tepaca 67,4m?

. Tepaca 8,8m?




IHTEP'E€P

2 TTOBEPX

il
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4.
5.
6.
74
8.

Kopugop 29,2m2
CnanbH4a 18,7Mm?
CanBy3son 5,1m?
MpanbHa 7,6Mm2
OuTaua 20,9m?
CaHBy3on 5,8m?2
lapoepob 5m?
IOuTaua 20,6m?
CaHBy3on 7,6Mm?

. Fappepob 6,1m?
. CnanbHsa 22,4m2
. CaHBy3on 8,8m?
. Fappepob 9,8m?
. Tepaca 7,8m2

. Tepaca 8,1m?

. Tepaca 11,4m?
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